
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 4  -  sezóna 2023/24, prosinec 

 

Změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 4  
 

76 15/16 hU13B BK Teplice SLUNETA ÚL 2.12.23 zrušeno,    viz. 82 

77 12 OPŽ BK Chomutov BK Děčín 24.11.23 24.2.24      0,- 

78 15/16 hU13A ASK Lovosice  BK Lvice Litoměřice 2.12.23 zrušeno,      viz 85 

79 087 kU19 AŠ Mladá Boleslav BK Děčín 3.12.23 zrušeno,      viz 84 

80 16 OPŽ BA Louny BK Teplice 12.1.24 zrušeno,     do 5.1. 

81 14 OPŽ Slavoj BK Litoměřice BK Teplice 8.12.23 zrušeno,do 18.12. 

82 15/16 hU13B BK Teplice SLUNETA ÚL 2.12.23 11.12.23 400,- 

83 36 SLM Veteránské naděje DC TB Teplice 5.1.23 11.1.24 400,- 

84 087 kU19 AŠ Mladá Boleslav BK Děčín 3.12.23 17.12.23 400,- 

85 15/16 hU13A ASK Lovosice BK Lvice Litoměřice 2.12.23 11.1.24 400,- 

86 17/18 hU13A ASK Lovosice  Válečnice Děčín 17.12.23 zrušeno, do 5.1.24 

87 31 SLM TJ Slovan Varnsdorf Slavoj BK Litoměřice 15.12.23 zrušeno, do 5.1.24 

88 17/18 hU13A ASK Lovosice  Válečnice Děčín 17.12.23 18.1.24 400,- 

89 19097 kU19 Jižní Supi TJ Slovan Varnsdorf 17.12.23 20.1.24 400,- 

90 15319 kU15 Kelti Nové Strašecí ŠSK Slaný 16.12.23 zrušeno, do 5.1.24 

91 15321 kU15 Kelti Nové Strašecí BA louny 17.12.23 zrušeno, do 5.1.24 

92 19/20 hU13 SLUNETA ÚL BA Louny 16.12. zrušeno, do 5.1.24 

93 43/44 U11 BK Teplice BA LYNX LB, BK DC 16.12.23 zrušeno  

94 42/43 U11 BA LYNX LB Válečníci Děčín 16.12.23 zrušeno  

95 58-60 kU12 TJ Slovan Varnsdorf BA 2006 R + BK ÚL 20.1.24 změna pořadatele 

      100,-     96 76-78 kU12 BA 2006 Roudnice BK ÚL + Sn. Varnsdorf 2.3.24 
 

  soutěže:  

   SL mužů: 

Poplatky a udělené pokuty: 

SLM  25  BK Levharti Chomutov  – TCH hráč Vosejptka  ……..……………….  150,- 

SLM  25  BK Levharti Chomutov  – TCH Lavička            … ……..  ……………. 200,- 

SLM  26  Slavoj BK Litoměřice C  – trenér bez trenérské licence ……………….  100,- 

SLM 27 TJ Slovan Varnsdorf – DCH hráč Lehroch ……..………………….…….. 250,- 

SLM 27 VN Děčín – TCH hráč Stria ……………………………………………… 150,- 

SLM 28 BA Louny – TCH lavička ……………………………….……………….. 200,- 

SLM  29  BK Levharti Chomutov  – TCH Lavička            … ……..  ……………. 200,- 
 

OP mužů     

OPM  21 BK Děčín Křešice – TCH hráč Přeučil …………………………………… 150,- 

OPM 23 Skřivánci Ústí n.L. – TCH hráč Čech ……...……………………………… 150,- 

OPM 5 TJ Slovan Varnsdorf B  – TCH hráči Beran a Sucharda………………….… 300,- 



OPM 25 TJ Slovan Varnsdorf B  – TCH hráč Vakulenko ………………………..… 150,- 

OPM 26 ASK Lovosice - nevložení zápisu o utkání do IS …………………………. 100,- 
     

NRL junioři U19     

  Poplatky a udělené pokuty: 

N19 088   - TJ Slovan Varnsdorf – TCH trenér Lehroch     ……..……………..……. 200,- 

Finálová nadstavba bude rozlosována a rozeslána obratem po odehrání základní části. STK 

žádá kluby, aby výsledky a zápisy daly do LERISu co nejdříve po odehrání zápasů. Termíny 

jsou v příloze RS. 
 

NRL kadeti U17 

Bez problémů a připomínek 

Finálová nadstavba bude rozlosována a rozeslána obratem po odehrání základní části. STK 

žádá kluby, aby výsledky a zápisy daly do LERISu co nejdříve po odehrání zápasů. Termíny 

jsou v příloze RS. 
 

NRL žáci U15 

Poplatky a udělené pokuty: 

N15 312  BKK Teplice – TCH hráč Najman .. …………………..……………..… 150,- 

Finálová nadstavba bude rozlosována a rozeslána obratem po odehrání základní části. STK 

žádá kluby, aby výsledky a zápisy daly do LERISu co nejdříve po odehrání zápasů. Termíny 

jsou v příloze RS. 
 

OP minižáci U13 

Poplatky a udělené pokuty: 

STCI A 30 BA Roiudnice n.L.  – TCH hráč Nýdr ………………………..……..… 150,- 

STCI 37/38 Válečníci Děčín A - trenér neuvedený na soupisce ………..…………  100,- 

STCI 39/40  tým Válečníci Děčín B uplatňoval volné střídání. Výsledky zůstávají v platnosti.  

Kluby obdržely nástřel rozlosování nadstavbové části, která může být ofiko zveřejněna až po 

odehrání základní části.   
 

OP minižáci U12 

MLCI 37 TJ Slovan Varnsdorf – Slavoj BK Litoměřice.  Družstvo Slavoje BK Litoměřice 

nastoupilo s 9ti hráči a uplatňovalo volné střídání. Utkání  je skrečováno s výsledkem 20:0 a 

přidělenými body 2 a 1 .  

MLCI 38 Slavoj BK Litoměřice – BK Teplice.  Družstvo Slavoje BK Litoměřice nastoupilo 

s 9ti hráči a uplatňovalo volné střídání. Utkání je skrečováno s výsledkem 0:20 a přidělenými 

body 1 a 2. 
 

  OP žen 

Poplatky a udělené pokuty: 

OPŽ 10  Slavoj BK Litoměřice - trenérka neuvedená na soupisce …………………  100,-                                 
 

   OP minižákyně U13  

Poplatky a udělené pokuty: 

STKY 15/16  BK Teplice  – trenér neuvedený na soupisce ……………………… 100,- 

STKY 17/18  BK Teplice  – trenér neuvedený na soupisce ……………………… 100,- 

Finálová nadstavba bude rozlosována a rozeslána obratem po odehrání základní části. STK 



žádá kluby, aby výsledky a zápisy daly do LERISu co nejdříve po odehrání zápasů. Termíny 

jsou v příloze RS. 
 

   OP minižákyně U12  

Bez problémů a připomínek 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

NM 40 a 41  tým BA Tygři Louny uplatňoval volné střídání. Výsledky zůstávají v platnosti. 

STK předpokládá, že týmy U11 jsou zkonsolidované a tak přípravná soutěž bude pokračovat 

v hustějším provozu. STK bude respektovat pořadatelské termíny, o které si kluby požádají a 

další pořadatelství bude určeno nebo týmy, jejichž kluby o pořadatelství nenahlásí, nebudou 

do rozlosování začleněny. Opětovně žádáme kluby, aby přihlásily k pořadatelství, dle svých 

možností, do konce týdne.  

Kvalifikace o účast na MČR a Festivalech zahajují 13.-14. ledna a se jich zúčastní týmy – 

kluci: SLUNETA Ústí n.L., Válečníci Děčín,  Levharti Chomutov,       

dívky:    BK Lvice Litoměřice, Levhartice Chomutov,  Válečnice Děčín.  

vzhledem k pololetnímu volnu a jarním prázdninám je další kolo kvalifikací již 27.-28. ledna, 

kdy se připojí i kvalifikace mixu:  BA Lynx Liberec,  BK Teplice  (zde je nutná mix soupiska 

z LERISu) 
 

   Přípravky U10 

Severočeský minicup se v prosinci uskutečnil v Lovosicích a v lednu připravuje 

minicup SLUNETA Ústí n.L.   

 
 

    Ústí n.L.   29.12.2023                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

 


